
ZARZĄDZENIE Nr 3096/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.10.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 
oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zmniejszenia planu 
dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 801, 852 i 853).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 oraz w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zmniejszenia planu dochodów 
i wydatków w działach: 600, 710, 801, 852 i 853).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 oraz w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2014

(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 801, 852 i 853).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014, § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w kwocie 356.152 zł, z przeznaczeniem na:

1/ utrzymanie grobownictwa wojennego,
2/ zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe,
3/ prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach na Starym 

Cmentarzu Podgórskim oraz Cmentarzu Rakowickim,
4/ remont kwatery wojennej na Cmentarzu Rakowickim.”

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 682.944 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zmniejsza się dochody bieżące na kwotę 641.924 zł,
2/ zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę 41.020 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 682.944 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zmniejsza się wydatki bieżące na kwotę 641.924 zł,
2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 41.020 zł.

§ 3. W uchwale Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 



uchwały,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                  Rady Miasta Krakowa z dnia                   

Uchwała zawiera zmniejszenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 682.944 zł, 
w tym:

1. W zadaniach, związanych z realizacją programów unijnych, w tym w:

zadaniach bieżących:

 „Zintegrowany system transportu publicznego w obszarze aglomeracji krakowskiej” – 
kwota 448.392 zł,

 „Przebudowa linii tramwajowej na odcinku Rondo Mogilskie - al. Jana Pawła II - Plac 
Centralny wraz z systemem sterowania ruchem w Krakowie” – kwota 79.521 zł,

 „Młodzieżowe Laboratorium Zmiany Lokalnej” – kwota 1.540 zł,

zadaniach inwestycyjnych:

 „Rozwój Systemu Zarządzania Transportem Publicznym w Krakowie” - kwota 
37.480 zł,

 „Budowa linii tramwajowej łączącej ul. Brożka oraz Kampus UJ wraz z systemem 
sterowania ruchem i nadzoru” – kwota 3.540 zł.

2. W związku z aneksami do umów o dotację ze środków Narodowego Funduszu 
Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na:

 realizację prac remontowo - konserwatorskich przy zabytkowych nagrobkach 
i pomnikach na Cmentarzu Rakowickim – kwota 6.458 zł,

 kontynuację remontu konserwatorskiego elewacji frontowej Szkoły Podstawowej Nr 3 – 
kwota 103.040 zł,

 realizację prac renowacyjnych i konserwatorskich przy zespole zabytkowej stolarki 
drzwiowej w XX Liceum Ogólnokształcącym – kwota 2.600 zł,

 kontynuację remontu konserwatorskiego elewacji wschodniej wraz ze stolarką okienną 
w Domu Pomocy Społecznej na ul. Helclów – kwota 373 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2014 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2014 – bez zmian.


